ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

ATA N.º 005/2020

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL – MÊS DE NOVEMBRO/2020

Aos dezoito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às treze horas e trinta

minutos, na Sala de Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de

Aquidauana, doravante Aquidauanaprev, localizado à Rua Marechal Mallet, 353, Centro,

da Cidade de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, reuniram-se os Membros do

Conselho Fiscal, convocados pela Conselheira Presidente, Senhora Sheila Gonçalves

Mendes Oliveira para uma Reunião Ordinária com a seguinte pauta: Eleição da

Presidência do Conselho Fiscal por mandato de um (01) ano. Aberta para a apreciação, e

a chapa única composta por:

 Conselheira Presidente a senhora Sheila Gonçalves Mendes Oliveira;

  Conselheira Vice Presidente a senhora Elizabeth Ortiz e;

  Conselheira Secretaria a senhora Kátia Alves Botelho.

Aberta a votação e aprovado por unanimidade sem ressalva. Em seguida ficou

estabelecido que a próxima reunião para análise dos processos e balancetes dos meses

de agosto a outubro do corrente ano ocorrerá em reunião extraordinária já estabelecida

para o dia 25 de novembro, quarta-feira, às 13horas e 30 minutos.

Nada mais a constar, foi encerrada a reunião e realizada a coleta de assinaturas.

(Aquidauana-MS, 18 de novembro de 2020).

CONSELHO FISCAL

ELIZABETH ORTIZ_______________________________________________________
KATIA ALVES BOTELHO__________________________________________________
MÁRCIO JARBAS VICENTE________________________________________________
SHEILA GONÇALVES MENDES OLIVEIRA ___________________________________